[image: ]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  14.03.2017		№          959

	О проекте межевания территории квартала 140.02.05.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 01.12.2015 № 6870 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 140.02.05.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Гальянова
2275008
ГУАиГ

2

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 14.03.2017 № 959

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 140.02.05.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой
отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной
реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном,
Октябрьском и Дзержинском районах

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).
____________

2

[image: \\srv-architect3\Проекты планировки\_ОТДЕЛ ГРАД.ПОДГОТОВКИ ТЕРРИТОРИЙ\0_ПРОЕКТЫ МЕЖЕВАНИЯ АКТИВНЫЕ\Г.Е_2016 ТЗ ПМ 140_02_05_01_МАРИЯ_РА\3 УТВЕРЖДЕНИЕ\Чертеж.jpg]

2

2

Приложение 1
к чертежу межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов

СВЕДЕНИЯ
об образуемых и изменяемых земельных участках на кадастровом плане территории

	Условный
номер
земельного участка на чертеже
	Учетный
номер
кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования
образуемых земельных участков в соответствии
с проектом планировки
территории
	Площадь
образуемых и изменяемых
земельных
участков и их частей, га
	Адрес
земельного
участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	54:35:072810
	Магазины
	0,4989
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Никитина, 128

	2
	54:35:072810
	Общее пользование территории
	0,2277
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Никитина, (120а)

	3
	54:35:072810
	Общее пользование территории
	0,0519
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Никитина, (120б)

	Итого:

	0,7785

____________

Приложение 2
к чертежу межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов

СВЕДЕНИЯ
об образуемых земельных участках, которые после образования будут относиться
к территориям общего пользования или имуществу общего пользования

	Условный
номер
земельного участка на чертеже
	Учетный
номер
кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования образуемых земельных участках
в соответствии с проектом планировки территории
	Площадь
земельных участков, га
	Адрес
земельного
участка

	1
	2
	3
	4
	5

	2
	54:35:072810
	Общее пользование территории
	0,2277
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Никитина, (120а)

	3
	54:35:072810
	Общее пользование территории
	0,0519
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Никитина, (120б)

	Итого:

	0,2796

____________

image1.png

image2.jpeg
YEPTEX

IIpunoxenue

K TIpOeKTy MeEXeBaHHS TeppPUTOPHH KBapTala
140.02.05.01 B rpaHMIaX MpoeKTa  IIJIAHHPOBKH
TepPHUTODHH, OrpaHUIeHHOH VIAHIAMHA
TpuxoraxkHoH, ABTOTeHHOH, TMoJIoOcOH OTBOJA
JKeJTe3HOH JOpOTH, cTBOpoM OKTAOPHCKOTO MOCTa,
HabepexHoM pekn O6m, ymuneit WUnmoapomckoil u
ymuneit Opynse, B IlentpanbaoM, OKTAOPHCKOM H
JlzepkuHCKOM padioHax

MeKeBaHHUs TePPUTOPHH ¢ 0TOOpaskeHHeM KpacHBIX JIMHHH, YTBEP KASHHBIX B COCTaBe MPOSKTa IUIAHAPOBKH TePPUTOPHH, JIUHUH OTCTYIIA OT KPACHBIX JIMHUH B IIeJIIX OTpe/Ie/IeHHST MeCTa JOIyCTUMOTO pasMeI[eHHUs 31aHuH,
CTPOCHHH, COOPY;KEHHH, TPaHHI] 00pa3yeMBIX H H3MEHSIEMbIX 3eMeJIBHBIX YIACTKOB Ha KaJacTPOBOM IUIaHe TepPHTOPHH, YCITOBHBIX HOMEPOB 00pa3yeMBbIX 3eMeJIBHBIX YIACTKOB, IPAHHI] TEPPUTOPHI 0GBEKTOB KyIbTYPHOTO
HAcJIe/IHsI, TPAHHMII 30H ¢ 0COOBIMH YCIIOBHSMH HCIIOIB30BAHUS TePPUTOPHUH, TPAHHUIT 30H AeHCTBUS ITyGIMTHBIX CEPBUTYTOB

ya. Boennasn

IIpunoxenue:

ITOJIB30OBAHHUS.

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHUSI:

KpacHBIC JINHUU

TpaHHIBI 00pa3yeMbIX H H3MEHSIEMbIX 3eMeIbHBIX YIaCTKOB Ha
Ka/IaCTPOBOM ILIaHE TePPUTOPHU

YCIIOBHBIH HOMep 00pa3yeMbIX 3eMeJIbHBIX YIaCTKOB

HAaUMCHOBAaHHUEC BJICMCHTA yJ'IPI‘IHO-Z[OpO)KHOI)‘I CEeTH

06pa3yeMLIe 3€MEJILHBIC YIACTKH, KOTOPBIC TI0CIIS 06pa3013aH1/1${
6y£[yT OTHOCHUTBCA K TEPPUTOPHAM 06mer0 MOJIB30BaHUA WIH
HMYIIECTBY 06]].[61"0 IIOJIB30BaHUA

1. Ceezmenust 06 oOpa3yeMbIX H H3MEHSIeMBIX 3eMeJIbHBIX YIaCTKaX Ha KaJacTPOBOM
IUIaHe TePPUTOPHH.

2. CBepeHust 06 00pasyeMbIX 3eMeJbHBIX YYacTKaX, KOTOpBIe HocTe 0Opa3oBaHHMS
OyIyT OTHOCHTLCSI K TepPHUTOPHSAM OOIINero MOJIB30BAHHS MM HMYIIECTBY 0OIIero